第１号様式（第４条関係）

新規就業者奨励金交付申請書

年  月  日

 蒲郡市長 様

              申請者 住所

生年月日    年  月  日（  歳）

（ふりがな）

氏名

 蒲郡市農林水産業新規就業者奨励金交付要綱第４条の規定に基づき、下記のとおり

新規就業者奨励金を申請します。

記

１ 交付申請額                    円

２ 就業、研修又は従事開始年月日     年  月  日

３ 添付書類   申請者及び農業経営体又は漁業経営体等の経営状況調書

（添付書類）

 （１）申請者及び農業経営体又は漁業経営体等の経営状況調書（必要に応じて別様

式も可能です。）

年  月  日現在

就業状況

農業経営

体の農業

経営状況

田    a 畑    a 樹園地  a 合計    a

備考）要綱第２条第１項第４号に該当する者は、農地の取得状況など就業条件を

  記載してください。

就業状況

漁業経営

体の漁業

経営状況

漁船  トン 主な操業海域 主な漁獲物

備考）要綱第２条第１項第４号に該当する者は、漁船の取得状況など就業条件を

  記載してください。

(２) その他市長が必要と認める書類

第２号様式（第５条関係）

新規就業者奨励金交付決定通知書

年  月  日

 申請者 住  所

     生年月日    年  月  日（  歳）

（ふりがな）

     氏  名              様

蒲郡市長

 蒲郡市農林水産業新規就業者奨励金交付要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり

新規就業者奨励金を交付決定します。

記

１ 交付決定額 金         円

２ 就業、研修又は従事開始年月日     年  月  日

３ 交付決定にかかる条件

（１）新規就業者奨励金の交付を受けた日から１年を経過したときに、市長に対して

就業状況を報告してください。

（２）新規就業者奨励金交付申請にあたり、虚偽その他不正の手段によりこの奨励金

の交付を受けたとき、交付後１年以内に農業又は漁業を廃業したとき、又は市長

に対して就業状況を報告しなかったときは、この奨励金を蒲郡市に返還する場合

があります。

（３）当該交付決定通知後概ね６月経過したときに、要綱第７条第２項又は第３項の

規定により関係団体等が就業状況を調査します。

第３号様式（第７条関係）

蒲 第       号

年  月  日

 関係団体

  所在地

  代表者氏名           様

蒲郡市長

新規就業者に奨励金を交付決定した旨の通知書

 蒲郡市農林水産業新規就業者奨励金交付要綱第７条の規定に基づき、下記のとおり

新規就業者奨励金を交付決定したことを通知します。

記

１ 申請者 住所

生年月日    年  月  日生（  歳）

（ふりがな）

氏名

２ 交付決定額 金         円

３ 就業、研修又は従事開始年月日     年  月  日

４ 申請者及び農業経営体又は漁業経営体の経営状況

  別紙新規就業者奨励金交付申請書のとおり

５ 交付決定に付した条件

（１）新規就業者奨励金の交付を受けた日から１年を経過したときに、市長に対して

就業状況を報告してください。

（２）新規就業者奨励金交付申請にあたり、虚偽その他不正の手段によりこの奨励金

の交付を受けたとき、交付後１年以内に農業又は漁業を廃業したとき、又は市長

に対して就業状況を報告しなかったときは、この奨励金を蒲郡市に返還する場合

があります。

（３）当該交付決定通知後概ね６月経過したときに、要綱第７条第２項又は第３項の

規定により関係団体等が就業状況を調査します。

第４号様式（第７条関係）

蒲 第       号

年  月  日

               様

蒲郡市長

就業状況調査依頼書

     年  月  日付蒲 第   号にて、新規就業者に奨励金を交付決定し

た旨の通知書を送付しましたが、その申請者の就業状況を調査依頼いたします。

記

１ 申請者 住所

      氏名

２ 就業、研修又は従事開始年月日     年  月  日

３ 申請者及び農業経営体又は漁業経営体等の経営状況調書

（添付書類）

  （１）申請者及び農業経営体又は漁業経営体等の経営状況調書（必要に応じて別

様式も可能です。）

年  月  日現在

就業状況

農業経営

体の農業

経営状況

田    a 畑    a 樹園地  a 合計    a

備考）要綱第２条第１項第４号に該当する者は、農地の取得状況など就業条件を

  記載してください。

就業状況

漁業経営

体の漁業

経営状況

漁船  トン 主な操業海域 主な漁獲物

備考）要綱第２条第１項第４号に該当する者は、漁船の取得状況など就業条件を

  記載してください。

  (２)その他市長が必要と認める書類

第５号様式（第７条関係）

    第     号

    年  月  日

 蒲郡市長 様

関係団体

所在地

名称

就業状況調査報告書

     年  月  日付蒲 第   号にて、調査依頼のありました就業状況に

ついて下記のとおり報告します。

記

１ 申請者 住所

      氏名

２ 就業、研修又は従事開始年月日   年  月  日

３ 申請者及び農業経営体又は漁業経営体等の経営状況調書

（添付書類）

  （１）申請者及び農業経営体又は漁業経営体等の経営状況調書（必要に応じて別

様式も可能です。）

年  月  日現在

就業状況

農業経営

体の農業

経営状況

田    a 畑    a 樹園地   a 合計    a

備考）要綱第２条第１項第４号に該当する者は、農地の取得状況など就業条件を

  記載してください。

就業状況

漁業経営

体の漁業

経営状況

漁船  トン 主な操業海域 主な漁獲物

備考）要綱第２条第１項第４号に該当する者は、漁船の取得状況など就業条件を

  記載してください。

  (２) その他市長が必要と認める書類

第６号様式（第９条関係）

就 業 状 況 報 告 書

 蒲郡市長 様

                   申請者 住所

                       氏名

     年  月  日付蒲農第   号にて新規就業者交付決定通知を受け、交

付金を受領しましたが、その後の就業状況は下記のとおりです。

記

１ 就業状況

２ 農業経営体又は漁業経営体の経営状況

３ 今後の予定

４ その他